Edição 3.709 | Ano 7
05 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CVMPK9HR-BLH5HJTE-LVVWJH7B-ANM1PXXY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO FINAL

CREDENCIAMENTO 004/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, POR INTERMÉDIO DO DEPARTAMENTO DE
CULTURA, TORNA PUBLICO RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO N° 004/2021, OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.

ARTISTA DIA HORÁRIO DO SHOW

LEONE CARNEIRO DE OLIVEIRA 06/05/2021 19:00 A 19:30

JOSÉ GERALDO NUNES LEITE JUNIOR 06/05/2021 19:30 A 20:00

CLEZONEI ALVES DA SILVA 06/05/2021 20:00 A 20:30

 GENIVAL LOPES RIOS 06/05/2021 20:30 A 21:00

ELIANA MARIA NOGUEIRA 06/05/2021 21:00 A 21:30

GLEIBSON OLIVEIRA BATISTA 06/05/2021 21:30 A 22:30

LAISLA DA SILVA SANTOS 07/05/2021 19:00 A 19:30

MATEUS CARNEIRO ARAUJO 07/05/2021 19:30 A 20:00

BRUNO RIOS SILVA 07/05/2021 20:00 A 20:30

DANIEL DA PENHA NOVAES 07/05/2021 20:30 A 21:00

ROBSON DE OLIVEIRA MACEDO 07/05/2021 21:00 A 21:30

LUCIANO SOUSA SANTOS 07/05/2021 21:30 A 22:30

RUBENS DANILO SALDANHA DE ALMEIDA 08/05/2021 19:30 A 20:30

LETICIA LAIALA OLIVEIRA SANTOS 08/05/2021 20:30 A 21:30

LINDICIANE RIOS DA SILVA 08/05/2021 20:30 A 21:30

FELIPE DE OLIVEIRA RIOS 09/05/2021 19:30 A 20:30

  RONEI DE QUEIROZ RIOS 09/05/2021   20:30 A 21:30

Capim Grosso – BA, 04 de maio de 2021.

DENIS WILSON DO PRADO SILVA
PRESIDENTE DA CEC

Edição 3.709 | Ano 7
05 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 004/2021

Certificação Digital: CVMPK9HR-BLH5HJTE-LVVWJH7B-ANM1PXXY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

		2021-05-05T20:00:08-0300